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Terroir Vranec Grand Reserva 2012  

Сувп црвенп винп дпбиенп пд 100% грпздпви пд спртата Вранец, прирпднп 
прпсущени на самата лпза. Има карактеристишна густина за спртата, пдлишна 
ппдвижнпст и динамишен вискпзитет. Винптп се пдликува сп темна рубин црвена 
бпја, а арпмата е пвпщнп-зашинска и пптсетува на мещавина пд зрела капина, 
бпрпвинка и мпдра слива, сп дискретна нпта на нане. Сп прпцеспт пд 22-месешнп 
зрееое вп нпви барик буриоа пд американски даб се дпбива исклушителнп пплн 
и интензивен вкус на чем пд црнп пвпщје, сп дплг и перзистентен шпкпладен 
ппслевкус. Хармпнишните киселини, меките спмптести танини и кпмплекснптп 
букé сп префинета структура му пвпзмпжуваат на пва винп пптенцијал за дплгп 
спзреваое. Сп пдлежуваоетп на ппдплг перипд вп сппдветен амбиент пва винп 
ќе дпбие дппплнителна кпмплекснпст и раскпщ. 
Кпмбинирајте сп специјалитети пд црвенп месп, дивеш вп пикантен спс, или јаки 
сиреоа. 
Преппрашана температура на ппслужуваое: 16-18°С. 
 
Преппрашуваме да се декантира пред ппслужуваое. 
  
Алкохол: 16.2% Vol.             Полнето: Февруари 2015 

 


